

Terroryści chcą się dostać do Bundestagu

Ludowy Front Wyzwolenia Palestyny zamierza dostać się do niemieckiego Bundestagu we wrześniowych wyborach.


Organizacja (Popular Front for the Liberation of Palestine – PFLP) została uznana przez Unię Europejską i Stany Zjednoczone za organizację terrorystyczną odpowiedzialną za zamordowanie setek Izraelitów.

„Nie możemy pozwolić na to żeby grupa terrorystyczna we współpracy z inną partią, startowała w wyborach powszechnych. (...) Minister Spraw Wewnętrznych musi szybko zdelegalizować PFLP” – mówi Volker Beck, poseł Partii Zielonych, przewodniczący grupy parlamentarnej ds. relacji niemiecko-żydowskich .

Marksistowsko-Leninowska Partia Niemiec (MLPD) połączyła siły z PFLP, by trafić na listy wyborcze. Najnowszy raport służb wywiadowczych z 2016 r. zaklasyfikował MLPD jako „ekstremistyczną partię lewicową”, która w wyborach “nie cieszy się powodzeniem”.

Zdaniem Stefana Laurina, dziennikarza niemiecko-żydowskiego tygodnika „Jüdische Allgemeine”, siły bezpieczeństwa nie widzą w PFLP większego zagrożenia, pomimo faktu, że został on uwzględniony na liście organizacji terrorystycznych przez UE. Zdaniem agencji, front dotychczas nie przeprowadził żadnych operacji zbrojnych.

Leila Khaled, należąca do PFLP, skazana niegdyś za terroryzm, przemawiała publicznie w kwietniu 2016 r. w Wuppertalu w ramach tournée po Europie, którego celem było zdobycie poparcia dla PFLP i antysemitckiego ruchu BDS. Podczas przemówienia w Niemczech powiedziała, że Palestyńczycy zdecydowali, że „negocjacje będą się teraz odbywały przy

użyciu noża i innej broni”. 

Khaled była kluczowym członkiem komórki terrorystycznej, która uprowadziła samolot linii TWA w 1969 r. Rok później usiłowała porwać samolot El Al. Władze Hiszpanii umożliwiły jej odebranie honorowej nagrody na festiwalu literackim w Barcelonie, natomiast władze miejskie pokryły koszty podróży i pobytu.

Zdaniem Becka, eksperta Partii Zielonych w sprawach prawnych, “ktokolwiek daje PFLP pieniądze ponosi odpowiedzialność za wspieranie organizacji terrorystycznej”.

Borsuk na podst.: <http://www.jpost.com/>